
UCHWAŁA NR LI/354/92

Rady Miasta Krakowa

z dnia 8 maja 1992 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta Krakowa na 1992 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
terytorialnym /Dz. U. Nr 16 poz. 95, Nr 32 poz. 191, Nr 34 poz. 199, Nr 43 poz. 253,
Nr 89 poz. 518, z 1991 r. Nr 4 poz. 18, Nr 110, poz. 473/ Rada Miasta Krakowa
uchwala, co następuje:

§ 1.
W uchwale Nr XLVII/327/92 Rady Miasta Krakowa z dnia 27 marca 1992 r.

w sprawie budżetu miasta Krakowa na 1992 rok (Gazeta Urzędowa Miasta Krakowa Nr
3, poz. 13) wprowadza się następujące zmiany:

1/ w § 1:
a/ w zdaniu pierwszym kwotę 1.449.302.000 tys. zł zwiększa  się

o kwotę 1.226.100 tys. zł, tj. do kwoty  1.450.528.100 tys. zł,
b/ w pkt 1 kwotę 1.085.542.000 tys. zł zwiększa się do  kwoty 1.086.768.100 tys. zł

i kwotę 1.073.782.000 tys. zł zwiększa się do kwoty 1.075.008.100 tys. zł,

2/ w załączniku Nr 1, część I, wprowadza się zmiany zgodnie z  załącznikiem Nr 1 do
niniejszej uchwały,

3/ w załączniku Nr 3 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej
uchwały.

§ 2.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

Wiceprzewodniczący Rady

Jerzy RONIKIER


